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Tablo 1-Türkiye’nin Toplam İhracatı İçinde Gemi ve Yat (BİN $) 

 

 

SEKTÖRLER 
OCAK 

2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 

.I. TARIM 3.093.495 3.016.610 -2,49% 16,36% 

.II. SANAYİ 13.628.769 14.959.542 9,76% 81,15% 

.III. MADENCİLİK 445.639 457.580 2,68% 2,48% 

TOPLAM 17.167.902 18.433.731 7,37% 100,00% 

GEMİ VE YAT 167.284 82.415 -50,73% 0,45% 

 
 

Tablo 2- Türkiye’nin Toplam İhracatı İçinde Gemi ve Yat (BİN $) 

SEKTÖRLER 
OCAK - OCAK 01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 2023 - 2024 2024 - 2025 Değ.(%) Pay(%) 

.I. TARIM 3.093.495 3.016.610 -2,49% 16,36% 35.310.938 36.134.231 2,33% 15,90% 

.II. SANAYİ 13.628.769 14.959.542 9,76% 81,15% 180.660.274 185.094.728 2,45% 81,45% 

.III. MADENCİLİK 445.639 457.580 2,68% 2,48% 5.748.621 6.022.274 4,76% 2,65% 

TOPLAM 17.167.902 18.433.731 7,37% 100,00% 221.719.834 227.251.234 2,49% 100,00% 

GEMİ VE YAT 167.284 82.415 -50,73% 0,45% 2.086.682 1.827.383 -12,43% 0,80% 

 
 

Tablo 3- Genel Sekreterliklere Göre Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) 
 

 

SEKTÖREL BİRLİKLER 
OCAK 

2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 

İİB 158.773 71.097 -55,22% 86,27% 

EİB 1.941 3.070 58,18% 3,73% 

DAİB 13 3.011 23480,89% 3,65% 

OAİB 802 2.435 203,63% 2,95% 

İMMİB 5.320 1.680 -68,43% 2,04% 

DKİB 0 797 2155550,18% 0,97% 

UİB 193 138 -28,70% 0,17% 

DİĞER 242 187 -22,43% 0,23% 

GENEL TOPLAM 167.284 82.415 -50,73% 100,00% 
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Tablo 4- Genel Sekreterliklere Göre Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) 

 

SEKTÖREL 
BİRLİKLER 

OCAK- OCAK 01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 

İİB 158.773 71.097 -55,22% 86,27% 1.722.008 1.525.087 -11,44% 83,46% 

İMMİB 5.320 1.680 -68,43% 2,04% 85.511 129.038 50,90% 7,06% 

EİB 1.941 3.070 58,18% 3,73% 34.838 74.666 114,32% 4,09% 

UİB 193 138 -28,70% 0,17% 4.434 47.505 971,36% 2,60% 

OAİB 802 2.435 203,63% 2,95% 19.306 17.735 -8,14% 0,97% 

HİZMET 0 0 0,00% 0,00% 182 11.792 6393,49% 0,65% 

DİĞER 254 3.996 1470,23% 4,85% 220.403 21.559 -90,22% 1,18% 

GENEL TOPLAM 167.284 82.415 -50,73% 100,00% 2.086.682 1.827.383 -12,43% 100,00% 

 
Tablo 5 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) (Aylık) 

 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
OCAK 

2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 

 
 
 
 

 
Gemi ve Yat 

BALIKÇI GEMİLERİ 57.010 41.904 -26,50% 50,84% 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER 
GEMİLER 

69.430 18.083 -73,95% 21,94% 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 1.615 10.489 549,38% 12,73% 

RÖMORKÖRLER 14.513 8.304 -42,78% 10,08% 

GEMİ YAN SANAYİ 3.849 3.636 -5,55% 4,41% 

FERİBOTLAR VE YOLCU 
GEMİLERİ 

20.866 0 -100,00% 0,00% 

DENİZ TANKERİ 0 0 0,00% 0,00% 

GENEL TOPLAM 167.284 82.415 -50,73% 100,00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 yılı Ocak ayında GYHİB toplam ihracatı 82,4 milyon USD’dir. 2024 yılına göre aylık bazda %50,73 
oranında azalma görülmüştür 

İhracat tutarları sırası ile Balıkçı Gemilerinde 41,9 milyon USD, Yük Gemileri ve Diğer Gemiler grubunda 18 
milyon USD, Yatlar,Tekneler,Botlar grubunda 10,5 milyon USD, Römorkörlerde 8,3 milyon USD ve Gemi Yan 
Sanayinde ise 3,6 milyon USD’dir. Ocak ayında Deniz Tankeri ve Feribotlar ve Yolcu Gemileri gruplarında 
ihracat gerçekleşmemiştir. 



4 

Kaynak: E-birlik.net  

 

Tablo 6 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) (Year To Date) 

 
 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
1 ŞUBAT- 31 OCAK TOPLAM 

2024 2025 Değ.(%) Pay(%) 

 
 
 
 

 
Gemi ve Yat 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 404.188 451.316 11,66% 24,70% 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER 
GEMİLER 

334.741 430.159 28,51% 23,54% 

BALIKÇI GEMİLERİ 544.297 339.351 -37,65% 18,57% 

RÖMORKÖRLER 328.095 274.618 -16,30% 15,03% 

DENİZ TANKERİ 134.743 197.672 46,70% 10,82% 

FERİBOTLAR VE YOLCU 
GEMİLERİ 

285.446 83.192 -70,86% 4,55% 

GEMİ YAN SANAYİ 55.173 51.075 -7,43% 2,79% 

GENEL TOPLAM 2.086.682 1.827.383 -12,43% 100,00% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 7 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı kg birim fiyatı (USD) 
 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
OCAK 

2024 2025 Değ.(%) 

 
 
 

 
Gemi ve Yat 

RÖMORKÖRLER 61,24 57,67 -5,83% 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 12,17 41,00 237,03% 

BALIKÇI GEMİLERİ 9,52 30,10 216,32% 

GEMİ YAN SANAYİ 13,35 12,37 -7,37% 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER GEMİLER 4,44 3,02 -31,88% 

FERİBOTLAR VE YOLCU GEMİLERİ 9,72 0,00 -100,00% 

DENİZ TANKERİ 0,00 0,00 0,00% 

GENEL TOPLAM 6,84 10,21 49,26% 

12 aylık bazda 2024 yılı GYHİB toplam ihracatı 2024 yılına kıyas ile %12,43 azalarak 1 milyar 827 milyon USD 
olarak gerçekleşmiştir.. 

İhracat tutarları sırası ile Yatlar, Tekneler, Botlar grubunda 451,3 milyon USD, Yük Gemileri ve Diğer Gemiler 
grubunda 430,2 milyon USD, Balıkçı Gemilerinde 339,4 milyon USD, Römorkörlerde 274,6 milyon USD, 
Tankerlerde 197,7 milyon USD, Feribotlar ve Yolcu Gemilerinde 83,2 milyon USD ve Gemi Yan Sanayinde 
51,1 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. 
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Tablo 8 - Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ürün (Aylık) 

 
 

                                                                                    ÜRÜNLER 
 

OCAK 
 

PAY 

BALIKÇI GEMİLERİ 41.903.838 50,84% 

YÜK TAŞIMAYA MAHSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI VE HEM İNSAN HEM DE YÜK TAŞIMAYA MAHSUS 
DİĞER DENİZ TAŞITLARI 

9.262.824 11,24% 

FENER, YANGIN SÖNDÜRME GEMİLERİ, YÜZER VİNÇ VE HAVUZLAR(SİVİL KULLANIM İÇİN) 8.335.486 10,11% 

 - Römorkörler 8.303.897 10,08% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU)(SİVİL AMAÇLI) 7.011.703 8,51% 

PALANGA.BUCURGAT.IRGAT.KRİKO.VİNÇ VB.AKSAM VE PARÇALARI 2.334.031 2,83% 

UZUNLUĞU 7,5 M.Yİ GEÇEN FAKAT 24 M.Yİ GEÇMEYEN YELKENLİ TEKNELER 1.430.872 1,74% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU)(SİVİL AMAÇLI) 1.359.517 1,65% 

GEMİLERDE KULANILAN ELEKTRİK MOTORLU BUCURGATLAR VE IRGATLAR 861.095 1,04% 

ŞİŞİRİLEBİLİR OLAN YAT, DİĞER EĞLENCE VE SPOR TEKNESİ VB.(DİĞERLERİ)(SİVİL AMAÇLI) 391.675 0,48% 

İLK 10 ÜRÜN TOPLAM 81.194.938 98,52% 

DİĞER ÜRÜNLER 1.220.537 1,48% 

GENEL TOPLAM 82.415.475 100,00% 

 

 
Tablo 9- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ürün 

 

ÜRÜNLER SON 12 AY PAY 

 - Römorkörler 274.291.981 15,01% 

BALIKÇI GEMİLERİ 225.048.915 12,32% 

UZUNLUĞU 24 M'Yİ GEÇEN DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU)(SİVİL AMAÇLI) 213.143.886 11,66% 

TANKERLER 190.172.482 10,41% 

DİĞER FENER, YANGIN SÖNDÜRME GEMİLERİ, YÜZER VİNÇ VE HAVUZLAR(SİVİL KULLANIM İÇİN) 166.142.289 9,09% 

YÜK TAŞIMAYA MAHSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI VE HEM İNSAN HEM DE YÜK TAŞIMAYA 
MAHSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI 

155.991.858 8,54% 

UZUNLUĞU 7,5 M.Yİ GEÇEN FAKAT 24 M.Yİ GEÇMEYEN DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN 
MOTORLU)(SİVİL AMAÇLI) 

137.115.278 7,50% 

DİĞER BALIKÇI GEMİLERİ. FABRİKALI GEMİLER. BALIK İŞLEYEN GEMİLER VB. 114.301.625 6,25% 

18 GROS TONİLATOYU GEÇEN GEZİNTİ GEMİLERİ 80.477.960 4,40% 

FENER, YANGIN SÖNDÜRME GEMİLERİ, YÜZER VİNÇ VE HAVUZLAR(SİVİL KULLANIM İÇİN) 77.711.109 4,25% 

İLK 10 ÜRÜN TOPLAM 1.634.397.382 89,44% 

DİĞER ÜRÜNLER 192.985.849 10,56% 

GENEL TOPLAM 1.827.383.231 100,00% 
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Tablo10- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ülke (Bin $) (AYLIK) 

2024 YILI OCAK AYINDA EN ÇOK İHRACAT YAPILAN 
ÜLKELER 

2025 YILI OCAK AYINDA EN ÇOK İHRACAT YAPILAN 
ÜLKELER 

SIRA ÜLKE 2024 PAY ÜLKE 2025 PAY 

1. ALMANYA 60.077 35,91% NORVEÇ 47.539 57,68% 

2. IRAK 45.551 27,23% İTALYA 8.389 10,18% 

3. NORVEÇ 27.504 16,44% NİJERYA 5.113 6,20% 

4. FAS 8.801 5,26% BİRLEŞİK DEVLETLER 4.643 5,63% 

5. BAHREYN 7.403 4,43% LİBERYA 3.655 4,43% 

6. SINGAPUR 7.111 4,25% MARSHALL ADALARI 3.600 4,37% 

7. KUVEYT 4.581 2,74% YUNANİSTAN 2.304 2,80% 

8. SENEGAL 1.531 0,92% KANADA 1.250 1,52% 

9. AVUSTURYA 1.231 0,74% AVUSTURYA 812 0,99% 

10. HOLLANDA 600 0,36% GÜRCİSTAN 744 0,90% 

 İLK 10 ÜLKE 164.389 98,27% İLK 10 ÜLKE 78.049 94,70% 

DİĞER 2.895 1,73% DİĞER 4.367 5,30% 

GENEL TOPLAM 167.284 100,00% GENEL TOPLAM 82.415 100,00% 

 
 
 
 
 
 
 

Tablo 11- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ülke (Bin $) 

 

01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

SIRA ÜLKE 2024-2025 PAY 

1. NORVEÇ 336.017 17,56% 

2. MARSHALL ADALARI 188.064 9,83% 

3. MALTA 183.604 9,60% 

4. YUNANİSTAN 127.235 6,65% 

5. İTALYA 116.871 6,11% 

6. KANADA 103.579 5,41% 

7. ALMANYA 79.440 4,15% 

8. RUSYA FEDERASYONU 74.968 3,92% 

9. BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 64.180 3,35% 

10. IRAK 50.035 2,62% 

 İLK 10 ÜLKE 1.323.993 69,20% 

DİĞER 589.294 30,80% 

GENEL TOPLAM 1.913.287 100,00% 

 
 

 

2025 yılı Ocak ayında en fazla ihracat gerçekleştirilen ülke 47 milyon 539 bin USD ile Norveç olurken 8 milyon 
389 bin USD ile İtalya ikinci, 5 milyon 113 bin USD ile de Nijerya en fazla ihracat gerçekleştirilen üçüncü ülke 
olmuştur. 

Kümülatif bazda 2024 yılında en fazla ihracat gerçekleştirilen ülke 264 milyon 294 bin USD ile Norveç olurken 
Marshall Adaları 254 milyon 200 bin USD ile ikinci, 165 milyon 149 bin USD ile de İtalya en fazla ihracat 
gerçekleştirilen üçüncü ülke olmuştur. 
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Tablo 12 - Toplam Sektör İhracatının Aylara Göre Değişim 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

AY 2024 2024 
2024 - 2025 2025 AYLIK DEĞ. 

DEĞ. % % 

Ocak 167.284 82.415 -50,73%   


